
NAVETTE 
ÉTUDIANTE
2024 - 2025 2024 - 2025

À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2024

À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Allô TCAT - 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli Mobilités by TCM & TCAT 

TCAT reseau.tcat

10
TROYES CENTRE
HALLE

ROSIÈRES - TROYES
CHARTREUX

1 SMS = 1 ticket !

Envoyez 1H au 93003
ticket individuel valable 1 heure au prix de 1,35€

Envoyez  24H au 93003*
ticket individuel valable 24 heures au prix de 4,20€

* Hors forfait pro ou offres commerciales particulières. 
Montant du ticket prélevé sur la facture de l’opérateur.

Votre voyage démarre à partir de la réception 
du SMS confirmant votre commande. 
Ce ticket est à présenter au conducteur lors 
de votre montée dans le bus.

Service disponible uniquement avec : 

TICKET VIRTUELTICKET SMS

RELAIS POINT DE VENTE

Achetez des titres 1, 3,
10 voyages, 24h et
rechargez votre BUSSÉO.

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur
Je valide

mon titre de transport

Je me dirige

vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

Achetez et validez vos tickets
directement depuis

votre smartphone

Gagnez  du  temps !

UTILE
PRATIQUE

RAPIDE

CARTE BUSSÉO : La carte à puce rechargeable

VOTRE BUSSÉO EST ÉTABLIE
GRATUITEMENT (SAUF DUPLICATA)

Elle contient : votre identité, votre profil et vos 
titres de transport. Pour l’obtenir présentez vous 
à notre Point de vente avec une photo, une carte 
d’identité. La BUSSÉO ne se jette pas, même vide, 
rechargeable, elle est conçue pour se conserver 4 ans.

Vous pouvez charger jusqu’à 4 titres différents. Lors de la validation, 
BUSSÉO choisit le prix au voyage le plus économique.

En cas de perte, le contenu de votre carte sera transféré sur une nouvelle BUSSÉO.
Un duplicata pourra être établi, à notre Point de vente (8€).

FONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE 10

DU LUNDI AU VENDREDI*
* SAUF FÉRIÉS, JUILLET - AOÛT

* 2 PASSAGES LE MATIN ET 8 PASSAGES
LE SOIR RÉPARTIS EN 3 CAMPUS

DE 7H30 À 9H30 ET DE 17H À 23H30 *

OUVERTE À TOUS



Terminus Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances* Sens unique   Correspondances

Hôpital
S. Veil

SNCF

Collège
Beurnonville

École Sup.
de Commerce

Collège
Bourgeoys

Lycée 
Claudel

France
Travail

Collège
St-Dominique 

Savio

Lycée Prof.
Les Lombards

UTT
EPF

CHARTREUX
Médiathèque

HALLE LA
NG

EV
IN

PO
IN

CA
RÉ

BA
S T

RÉ
VO

IS

BE
UR

NO
NV

ILL
E

TE
RR

AS
SE

S

PO
MPI

DO
U

Y S
CH

OO
LS

SO
MME

CR
ON

CE
LS

MAI
LL

E

MAG
AS

IN
S D

E L
’AV

EN
UE

CO
UT

UR
OT

S

VA
LL

ÉE
 SU

ISS
E

FO
NT

AI
NE

GA
RE

 JA
RD

IN
S

PA
TT

ON
PA

RC
 D

ES
 EX

PO
SIT

IO
NS

-  L
E C

UB
E

GI
LL

ON

VE
RD

UN

HE
RR

IO
T

HÔ
PIT

AL
 SI

MON
E V

EIL

LO
MBA

RD
S

LA
RO

US
SE

RE
IN

E B
LA

NC
HE

CR
OI

X R
OU

GE
ÉC

OL
ES

 D
’IN

GÉ
NI

EU
RS UT

T

RE
ST

AU
 U

TE
CH

NO
PO

LE

CR
OU

S

IU
T

QU
ÉB

EC

CH
AM

PA
GN

E

École
d’infirmière

INSPÉ

* sauf fériés, juillet - août

HALLE                                          07:26 08:25 16:59 18:00 18:52 19:40 20:28 21:18 22:08 22:58
FONTAINE                                       07:26 08:25 16:59 18:00 18:52 19:40 20:28 21:18 22:08 22:58
VALLEE SUISSE                                  07:27 08:26 17:00 18:01 18:53 19:41 20:29 21:19 22:09 22:59
GARE JARDINS                                   07:28 08:27 17:01 18:02 18:54 19:42 20:30 21:20 22:10 23:00
PATTON                                         07:29 08:28 17:02 18:03 18:55 19:43 20:31 21:21 22:11 23:01
PARC DES EXPOSITIONS - LE CUBE                   07:30 08:29 17:04 18:05 18:57 19:44 20:32 21:22 22:12 23:02
GILLON                                         07:33 08:32 17:07 18:08 19:00 19:47 20:35 21:25 22:15 23:05
VERDUN                                         07:34 08:33 17:08 18:09 19:01 19:47 20:35 21:25 22:15 23:05
HERRIOT                                        07:35 08:34 17:10 18:10 19:02 19:48 20:36 21:26 22:16 23:06
HOPITAL SIMONE VEIL                            07:36 08:35 17:11 18:11 19:02 19:49 20:37 21:27 22:17 23:07
LOMBARDS                                       07:38 08:37 17:13 18:13 19:04 19:50 20:38 21:28 22:18 23:08
LAROUSSE                                       07:38 08:37 17:13 18:13 19:04 19:50 20:38 21:28 22:18 23:08
REINE BLANCHE                                  07:39 08:38 17:14 18:14 19:05 19:51 20:39 21:29 22:19 23:09
CROIX ROUGE                                    07:40 08:39 17:16 18:16 19:06 19:52 20:40 21:30 22:20 23:10
ÉCOLES D’INGÉNIEURS                                            07:41 08:40 17:17 18:17 19:07 19:53 20:41 21:31 22:21 23:11
UTT                                    07:42 08:41 17:18 18:18 19:08 19:54 20:42 21:32 22:22 23:12
RESTAU U                                       07:42 08:41 17:18 18:18 19:08 19:54 20:42 21:32 22:22 23:12
TECHNOPOLE                                     07:45 08:44 17:21 18:21 19:11 19:57 20:45 21:35 22:25 23:15
CROUS                                          07:49 08:48 17:25 18:25 19:15 20:00 20:48 21:38 22:28 23:18
IUT                                            07:50 08:48 17:26 18:26 19:15 20:00 20:48 21:38 22:28 23:18
QUEBEC                                         07:50 08:48 17:26 18:26 19:15 20:00 20:48 21:38 22:28 23:18
CHAMPAGNE                                      07:50 08:48 17:26 18:26 19:15 20:00 20:48 21:38 22:28 23:18
CHARTREUX                                      07:51 08:49 17:27 18:27 19:16 20:01 20:49 21:39 22:29 23:19

Direction CHARTREUX

LUNDI À VENDREDI*

CHARTREUX                                      08:06 08:59 17:40 18:34 19:24 20:14 20:52 21:42 22:32 23:22
COUTUROTS                                      08:07 09:00 17:41 18:35 19:25 20:15 20:53 21:43 22:33 23:23
MAGAS. DE L'AVENUE                             08:09 09:02 17:43 18:37 19:27 20:17 20:55 21:45 22:35 23:25
MAILLE                                         08:09 09:02 17:43 18:37 19:27 20:17 20:55 21:45 22:35 23:25
CRONCELS                                       08:10 09:03 17:44 18:38 19:28 20:18 20:56 21:46 22:36 23:26
SOMME                                          08:12 09:05 17:46 18:39 19:29 20:19 20:57 21:47 22:37 23:27
Y SCHOOLS                                      08:13 09:06 17:47 18:41 19:31 20:20 20:58 21:48 22:38 23:28
POMPIDOU                                       08:15 09:08 17:49 18:42 19:32 20:21 20:59 21:49 22:39 23:29
TERRASSES                                      08:17 09:10 17:51 18:44 19:33 20:22 21:00 21:50 22:40 23:30
BEURNONVILLE                                   08:18 09:11 17:52 18:45 19:34 20:23 21:01 21:51 22:41 23:31
BAS TREVOIS                                    08:20 09:13 17:54 18:47 19:36 20:25 21:03 21:53 22:43 23:33
POINCARE                                       08:21 09:14 17:55 18:48 19:37 20:25 21:03 21:53 22:43 23:33
LANGEVIN                                       08:22 09:15 17:57 18:49 19:38 20:26 21:04 21:54 22:44 23:34
HALLE                                          08:24 09:17 17:59 18:51 19:40 20:28 21:06 21:56 22:46 23:36

Direction HALLE

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. 

* Correspondances assurées jusqu’à 19h30 (19h40 pour les lignes  et , 20h15 pour la ligne  et 20h20 pour la ligne )


